Istud similiter cognitum sit cunctis quod quando campi de Siresa qui sunt de Arripa Maron usque ad illud monasterium fuerint [ter]minati¹, nec transeant aliqua animalia per uiam que transit ad Sirasiam nec oues nec vacce nec eque. Quod si fecerint et mandatum istud contempserint, domini ouium uel aliorum animalium pectent ipsi monasterio .LX. solidos.

Hec itaque omnia supradicta laudo et corrobore et in perpetuum indissolubiliter tenen[dum ab inte]gro¹ confirmo. Si uero aliquis rex uel comes de genere meo aut quilibet alius successorum meorum contra hoc factum ire uoluerit aut temerario ausu infregerit, sit particeps penarum Gehennalium cum Datan et Abiron, quos terra uiuos obsorbuit, et habeat porcionem cum Iuda tradi[tore in]¹ inferno inferiori. Conseruantibus autem et custodientibus illud sit pax, salus et uita in celesti patria et Domino nostro Ihesu Christo per infinita secula seculorum, amen.

[...] ¹ pretaxato monasterio donatium assigno: quod nullus hominum terre mee

¹ Aparecen entre corchetes aquellas partes del pergamino que estaban borrosas y que han sido reconstruidas, en lo posible, ateniéndonos al sentido del texto

pignoret animalia que portent uictualia ad opus clericorum ibidem Deo seruientium. Quod si fecerit et huius mandati mei contempnor fuerit, siue sit nobilis siue ignobilis siue potens siue impotens, cuiuscumque sit conditionis uel or[dinis]¹, pectet mihi et successoribus meis.M. solidos et pro unoquoque clericorum persoluat ipsi monasterio.LX. solidos.

Ego Ildefonsus rex totum scriptum superius laudo et confirmo et corroboro et hoc sig- (signum) num facio.

Facta carta era .M.C.L.I., in mense marcii, in villa que dicitur Astorito. Regnanteme Dei gratia in Aragone et in Pampilonia, in Superarbi et in Ripagorza. Episcopus Stephanus in Osa. Episcopus Raimundus in Rota. Episcopus Guillelmus electus in Iru[nia]¹. Garsias de Biele, abbas in supradicto monasterio de Sirasia. Segnor Acenar Acenarz in Funes. Segnor Lope Lopez in Calahorra. Segnor Ennecho Galindez in Sors. Barbaza in Lusia. Castang in Biel. Per Petit in Boleya. Segnor Fertung Garzez in Pueyo et in Tena. Fortungno lohans in Tamaretho. Segnor Atzone in Boyl et in Montisone¹.

*. El documento está datado en la era de 1151, año 1113. La mención al obispo Guillermo de Pamplona como "electo" obliga a corregir el año a 1116.